

Køge Ejendomsinvest ApS

c/o NCAP Denmark ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 67 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Torgeir Dale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Ejendomsinvest ApS c/o NCAP Denmark ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 39 67 43 86
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Holtan Leskovsky
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Vika Oppstart 20 AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom, samt udlejning og forvaltning af fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.434.427 kr. mod 6.295.727 kr. for perioden 27/6 - 31/12 2018. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.454.660 kr. mod 829.116 kr. for perioden 27/6 - 31/12 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Køge Ejendomsinvest ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Vi ser spredningen af virussen i mange af verdens lande og implementering af foranstaltninger rundt om i verden er iværksat for at reducere påvirkningen på samfund og erhvervsliv. Siden balancedatoen for denne årsrapport har Køge Ejendomsinvest ApS ikke oplevet væsentlige påvirkninger, og arbejder aktivt for at dæmpe eventuelle virkninger gennem tæt dialog med væsentlige interessenter. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>27/6 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	13.434.427	6.295.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.548.174	-2.773.574
Driftsresultat	7.886.253	3.522.153
Øvrige finansielle omkostninger	-6.021.323	-2.459.183
Resultat før skat	1.864.930	1.062.970
1 Skat af årets resultat	-410.270	-233.854
Årets resultat	1.454.660	829.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.454.660	829.116
Disponeret i alt	1.454.660	829.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	196.916.338	202.426.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.916.338</u>	<u>202.426.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.916.338</u>	<u>202.426.552</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	33.533	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.533</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.905.822	3.866.998
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.939.355</u>	<u>3.866.998</u>
Aktiver i alt	<u>200.855.693</u>	<u>206.293.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.000
Overført resultat	41.783.775	829.116
Egenkapital i alt	41.833.776	879.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	610.222	233.854
Hensatte forpligtelser i alt	610.222	233.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113.884.670	116.641.973
Deposita	17.250.000	18.350.000
Anden gæld	1.137.601	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.272.271	134.991.973
3 Kortfristet del af langfristet gæld	5.130.000	6.330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.916	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.870.802	62.026.305
Selskabsskat	33.902	0
Anden gæld	1.032.804	1.802.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.139.424	70.188.607
Gældsforpligtelser i alt	158.411.695	205.180.580
Passiver i alt	200.855.693	206.293.550

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 43217	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	829.116	829.116
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	829.116	879.116
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.454.660	1.454.660
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	39.499.999	39.499.999
	50.001	41.783.775	41.833.776

Noter

	1/1 - 31/12 2019	27/6 - 31/12 2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.902	0		
Årets regulering af udskudt skat	376.368	233.854		
	410.270	233.854		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	205.238.086	205.200.126		
Kostpris 31. december 2019	205.238.086	205.200.126		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.773.574	0		
Årets afskrivninger	-5.548.174	-2.773.574		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.321.748	-2.773.574		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	196.916.338	202.426.552		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	145.155.700	148.155.700		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	117.364.670	3.480.000	113.884.670	99.964.670
Deposita	18.900.000	1.650.000	17.250.000	14.758.963
Anden gæld	1.137.601	0	1.137.601	0
	137.402.271	5.130.000	132.272.271	114.723.633

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Swedbank, 117.365 t.kr., er der givet underpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 196.916 t.kr.

Selskabet har med pant i ovenstående grunde og bygninger udstedt ejerpantebreve for i alt 217.220 t.kr. og afgiftspantebrev 9.970 t.kr. Af ejerpantebrevene er 124.220 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens 93.000 t.kr. er i selskabets behold.